

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG753575 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-12-22T12:04:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-13 PLANTA BAJIO RIO SAN JUAN 4 SAN CAYETANO-SAN JUAN DEL RIO QUERETARO- C.P. 76806

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: IBERO ECODEL 93074 66508 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 16 88 518 113 V 935 028 P 186120060001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90429 7501943486751 HIG. KLEENEX COTT. 1 40 360 HD C 1,200 457.19 126761 42.38+22 205.49 246,588.00

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 246,588.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 39,454.08 #Error

PRECIOS L.A.B. FABRICA

1,200

246,588.00

TOTAL IVA 16: 39,454.08

90429

78.000 KILOS

TOTAL VENTA: 286,042.08

(DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y DOS PESOS 08/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 8F16A9D5-FE94-441F-A1AF-B0926FE4601C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

WPGK0NU0uCKD4no6hBDsPJ3JkPEcUz/6LREoF7eMqFp2xXzA2w/zOCYhbDvMrdatJaIjfuRBAZlMSxneBP3qzzcOhpI2Oea8/B4XR8DjEshPyKb1WUFC69hZrs8z/Ljdx +0KR0o4HSD1Y3u772Fs jPV1N9KNSSMrDoNaCsZ1s29rL2sP0fSBY62NokB/ZygUq2fKoqe1CEUL0y0xkESUwQeGlI035ueHVQrzeq/mfZjvYmwB7BHn0qxsIwyHcKXznRx2d1ORQDDZbQaL83BaqLz1C rTX7jRcD+gJebzL33mDgRkv29yZki3SKcWOZWSPh6FkXj0awlMBx8TRmhodB==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NlgO2zPsqJ15Xk6vNLjtcp5rrUtE5fN +8kfeI4imBboNcalIHQktGX0x7KJjFdLlgrAy2OvjOf7nwnY/azW9AZC3VUBvYvmdv5KypZZ4Pl0q3ntjNq8sJVf7ESFXjyAbZ0Y3RcqVnXYjMXldsbUiQMNvIRU36xbwKQG6KwFl00QfxE14rViQ1bmz ryQRLZ8WZ7gd1EGtbB6g3mMdQoo7YmsyMMBvmj5R6C/xwIR +RWlmUDaH10zAsMir0PHcsvdBLSvZj5bwWpaU7vQaBqVHCAdvTba3p6bEYcv3nBAWByRF0mIwuN35Lmd7ChMTQ0zz38Oc280NVHrRyE38L9HGvtQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8F16A9D5-FE94-441F-A1AF-B0926FE4601C|2021-12-22T12:04:59|EEL961104G96| WPGK0NU0uCKD4no6hBDsPJ3JkPEcUz/6LREoF7eMqFp2xXzA2w/zOCYhbDvMrdatJaIjfuRBAZlMSxneBP3qzzcOhpI2Oea8/B4XR8DjEshPyKb1WUFC69hZrs8z/Ljdx +0KR0o4HSD1Y3u772Fs jPV1N9KNSSMrDoNaCsZ1s29rL2sP0fSBY62NokB/ZygUq2fKoqe1CEUL0y0xkESUwQeGlI035ueHVQrzeq/mfZjvYmwB7BHn0qxsIwyHcKXznRx2d1ORQDDZbQaL83BaqLz1C rTX7jRcD+gJebzL33mDgRkv29yZki3SKcWOZWSPh6FkXj0awlMBx8TRmhodB==|00001000000506194045|| FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-22T12:04:59

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 237855

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

